
Spielsaison 2015/2016

Fribourg (40081)
Vereinsspielplan

Schweizer Cup 2015/16
Team League X S U N Matches +/-
Herren 1. HR Z 1 1 0 0 1 7:8 -1
Herren 2. VR Z 2 1 1 0 0 14:1 +13

AVVF Coupe 2015/2016
Team League X S U N Matches +/-
Coupe AVVF C 2 1 0 1 4:6 -2
Coupe AVVF II D 1 0 0 1 2:3 -1

AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg 2015/16
Team League Rang X S U N Matches +/- Score
Hommes ME L1 Gr 1, Tours 1&2 3 10 6 1 3 60:39 +21 25:14
Hommes ME L1 Gr 1, Tours 3&4 3 10 5 2 3 60:40 +20 24:16
Hommes II ME L2 Gr 2 Tours 1&2 3 10 6 0 4 56:44 +12 23:17
Hommes II ME L2 Gr 3 Tours 3&4 4 10 4 1 5 46:54 -8 18:22
Hommes III ME L3 Gr 4, Tours 1&2 2 10 6 2 2 53:47 +6 23:17
Hommes III ME L3 Gr 4, Tours 3&4 5 10 2 1 7 44:56 -12 14:26
Hommes IV ME L3 Gr 2, Tours 1&2 6 10 0 0 10 23:77 -54 4:36
Hommes IV ME L4 Gr5, Tour 3&4 3 10 3 5 2 53:47 +6 22:18
Hommes V ME L3 Gr 3, Tours 1&2 6 10 0 1 9 15:85 -70 3:37
Hommes V ME L4 Gr4, Tour 3&4 5 10 3 2 5 47:53 -6 18:22
Hommes VI ME L4 Gr4, Tour 3&4 6 10 0 0 10 11:89 -78 0:40
Hommes VI ME L5 Gr6, Tours 1&2 1 10 5 4 1 59:41 +18 26:14
Hommes VII ME L6 Gr10, Tours 3&4 2 10 8 1 1 77:23 +54 33:7
Hommes VII ME L5 Gr5, Tours 1&2 6 10 0 1 9 36:64 -28 11:29
Hommes VIII ME L6 Gr11, Tours 3&4 5 10 2 0 8 29:71 -42 10:30
Hommes VIII ME L6 Gr11, Tours 1&2 4 10 4 1 5 35:65 -30 15:25
O40 O40 L2 Gr 2 5 10 2 1 7 36:64 -28 13:27
Jeunesse Y L2 Gr1 5 10 3 1 6 38:62 -24 14:26

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.31.08.2015 19:45 (1) Forward-Morges IV Hommes II 1:9
Tue.01.09.2015 19:30 (1) Rossens V Hommes VIII 8:2
Wed.02.09.2015 20:00 (1) Ependes-Le Mouret II Hommes VII 7:3
Thu.03.09.2015 19:15 (1)

19:15 (1)
20:00 (1)

Hommes VI
Hommes III
Lausanne III

Villars/Glâne III
Villars/Glâne II
Hommes IV

8:2
4:6
9:1

Mon.07.09.2015 19:45 (1)
20:00 (1)

Pully
Matran II

Hommes III
Hommes VI

5:5
5:5

Wed.09.09.2015 20:15 (1) Hommes II Nyon 4:6
Thu.10.09.2015 19:15 (1)

19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes VII
Hommes IV
Hommes V

Avry-Rosé II
Yverdon II
Montriond III

3:7
4:6
2:8

Fri. 11.09.2015 19:15 (2)
19:30 v (1)

Hommes VIII
Hommes

Marly III
Rossens

7:3
5:5

Tue.15.09.2015 20:00 v (1) Mézières Hommes V 9:1
Wed.16.09.2015 19:45 (1)

20:15 (1)
Nyon II
Hommes II

Hommes IV
Rossens II

6:4
3:7

Thu.17.09.2015 19:15 (1) Hommes VI Avry-Rosé III 9:1
Fri. 18.09.2015 19:30 (1)

19:30 v (1)
Estavayer III
Hommes

Hommes VII
Vevey II

6:4
9:1

Tue.22.09.2015 19:45 v (1)
20:00 v (1)

Romont-Villaz III
Lausanne II

Hommes VIII
Hommes

4:6
3:7

Wed.23.09.2015 20:00 Matran Herren (P) 1:14
Thu.24.09.2015 19:15 v (1) Hommes III Forward-Morges V 5:5
Fri. 25.09.2015 19:15 (2)

19:30 (1)
Jeunesse
Estavayer

Montriond
O40

6:4
9:1

Mon.28.09.2015 19:30 (1)
20:00 (1)

Bulle VI
Matran

Hommes VI
Hommes III

3:7
4:6

Thu.01.10.2015 19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes IV
Hommes VII
Hommes V

Crissier III
Cheyres II
Estavayer

4:6
3:7
0:10

nu.Dokument 012, erstellt am 20.04.2024 13:09 | Page 1 From 4



Spielsaison 2015/2016

Fribourg (40081)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 02.10.2015 19:15 (2)

19:30 (1)
19:30 (1)

Hommes VIII
Bulle III
Montriond II

Château d'Oex
Hommes
Hommes II

0:10
6:4
3:7

Thu.08.10.2015 19:15 v (1)
19:15 (1)

Hommes VII
O40

Ependes-Le Mouret II
Eysins

3:7
5:5

Fri. 09.10.2015 18:30 v (1) Pully II Jeunesse 6:4
Mon.12.10.2015 20:00 (1) Matran IV Hommes VIII 7:3
Wed.14.10.2015 19:30 (1)

20:15 (1)
Collombey/Muraz II
Romanel II

Hommes
Hommes II

7:3
4:6

Thu.15.10.2015 19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)
19:45 (1)

Hommes IV
Hommes III
Hommes VII
Hommes VI
Trams-Renens

Eysins
Estavayer II
Domdidier
Avry-Rosé IV
Hommes V

2:8
7:3
5:5
5:5
9:1

Wed.21.10.2015 20:00 v (1) Crissier II Hommes V 9:1
Thu.22.10.2015 19:15 (1)

19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Hommes IV
Hommes V
Villars/Glâne III
Villars/Glâne II

Lausanne III
Mézières
Hommes VI
Hommes III

2:8
0:10
2:8
4:6

Fri. 23.10.2015 19:15 (2) Hommes VIII Rossens V 0:10
Tue.27.10.2015 20:45 v (1) Nyon Hommes II 6:4
Wed.28.10.2015 19:30 (1) Montriond III Hommes V 6:4
Thu.29.10.2015 19:15 (1)

20:15 (1)
Hommes III
Yverdon II

Pully
Hommes IV

1:9
9:1

Fri. 30.10.2015 20:00 (1) Rossens Hommes 6:4
Tue.03.11.2015 20:00 v (1) Avry-Rosé II Hommes VII 7:3
Wed.04.11.2015 20:15 v (1) Hommes II Forward-Morges IV 6:4
Thu.05.11.2015 19:15 (1)

19:30 v (1)
19:45 v (1)

O40
Marly III
Vevey II

Avry-Rosé
Hommes VIII
Hommes

6:4
4:6
4:5

Fri. 06.11.2015 19:15 (2) Jeunesse Pully 5:5
Tue.10.11.2015 19:45 (1)

20:00 (1)
Rossens II
Avry-Rosé III

Hommes II
Hommes VI

6:4
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu.12.11.2015 19:15 v (1)

19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes VI
Hommes VII
Hommes IV
Hommes V

Matran II
Estavayer III
Nyon II
Crissier II

1:9
4:6
4:6
0:10

Fri. 13.11.2015 19:15 (2)
19:30 (1)

Hommes VIII
Herren (P)

Romont-Villaz III
Gland

5:5
7:8

Tue.17.11.2015 20:00 v (1) Avry-Rosé IV Hommes VI 5:5
Wed.18.11.2015 20:00 v (1) Forward-Morges V Hommes III 3:7
Thu.19.11.2015 20:15 (1) Yverdon O40 7:3
Fri. 20.11.2015 19:30 v (1) Hommes Lausanne II 9:1
Sun.22.11.2015 10:00 v (1)

12:00 v (2)
Sierre
Jeunesse

Jeunesse
Rossens

9:1
0:10

Mon.23.11.2015 19:30 v (1) Cheyres II Hommes VII 6:4
Wed.25.11.2015 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)

Crissier III
Hommes II
Château d'Oex

Hommes IV
Montriond II
Hommes VIII

10:0
7:3
10:0

Thu.26.11.2015 19:15 (1) Hommes III Matran 6:4
Fri. 27.11.2015 19:30 v (1)

19:30 (1)
Hommes
Estavayer

Bulle III
Hommes V

6:4
9:1

Wed.02.12.2015 20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

Eysins
Hommes II
Domdidier

Hommes IV
Romanel II
Hommes VII

9:1
6:4
6:4

Thu.03.12.2015 19:15 v (1)
19:15 (1)

Hommes VI
Hommes V

Bulle VI
Trams-Renens

6:4
5:5

Fri. 04.12.2015 19:15 (2)
19:30 v (1)
19:30 (1)

Hommes VIII
Hommes
Estavayer II

Matran IV
Collombey/Muraz II
Hommes III

6:4
8:2
4:6

Wed.09.12.2015 19:30 (1) Montriond O40 10:0
Wed.16.12.2015 18:15 (1) Montriond Jeunesse 10:0
Thu.17.12.2015 19:15 (1) O40 Estavayer 4:6
Wed.06.01.2016 20:00 (1) Eysins O40 7:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue.12.01.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

Rossens V
Rossens IV
Avry-Rosé

Hommes VIII
Hommes IV
Hommes V

9:1
5:5
8:2

Thu.14.01.2016 19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes VI
Hommes III

Yverdon III
Montriond III

1:9
10:0

Fri. 15.01.2016 19:30 (1)
20:00 t/v (1)

Montriond
Rossens

Hommes II
Hommes

7:3
6:4

Thu.21.01.2016 19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)
19:30 (1)

Hommes IV
Hommes V
Hommes VII
Marly

Avry-Rosé II
Hommes VI
Yvonand II
Hommes III

5:5
8:2
10:0
7:3

Fri. 22.01.2016 19:15 (1)
19:15 v (2)

Hommes VIII
Jeunesse

Domdidier III
Pully II

8:2
10:0

Tue.26.01.2016 20:00 (1) Avry-Rosé O40 0:10
Fri. 29.01.2016 18:30 v (1)

20:00 v (1)
Pully
Sierre II

Jeunesse
Hommes

3:7
8:2

Tue.02.02.2016 19:30 (1) Marly III Hommes VII 1:9
Wed.03.02.2016 20:00 (1) Mézières Hommes II 4:6
Thu.04.02.2016 19:15 (1)

20:00 t/v (1)
20:15 (1)

Hommes VI
Nestlé
Yverdon II

Pully II
Hommes IV
Hommes III

2:8
7:3
6:4

Fri. 05.02.2016 19:15 (1) Hommes VIII Ependes-Le Mouret II 0:10
Tue.09.02.2016 19:30 (1)

19:45 (2)
Marly II
Trams-Renens II

Hommes VIII
Hommes VI

6:4
8:2

Wed.10.02.2016 20:15 (1) Hommes II Pully 6:4
Thu.11.02.2016 19:15 (1)

19:15 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hommes III
Hommes VII
Pully II
Cheyres

Crissier III
Domdidier II
Hommes V
Hommes IV

5:5
3:7
9:1
5:5

Tue.16.02.2016 19:45 v (2)
20:30 v (1)

Trams-Renens II
Martigny

Hommes V
Hommes

5:5
2:8

Thu.18.02.2016 19:15 (1)
19:30 v (1)

O40
Hommes

Yverdon
Collombey/Muraz II

1:9
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.02.2016 19:30 v (1) Hommes Vevey III 10:0
Mon.22.02.2016 20:00 (1) Matran III Hommes VIII 3:7
Tue.23.02.2016 20:00 (1) Avry-Rosé Hommes VI 8:2
Wed.24.02.2016 20:00 (1)

20:15 (1)
Ependes-Le Mouret
Hommes II

Hommes IV
Lausanne II

7:3
4:6

Thu.25.02.2016 19:15 (1) Hommes III Rossens III 3:7
Thu.03.03.2016 19:15 Coupe AVVF (P) Grône 3:2
Fri. 04.03.2016 19:30 t/v (1)

19:30
20:15 v (1)

Hommes
Sion III
Yverdon IX

Rossens
Coupe AVVF II (P)
Hommes VII

3:7
3:2
2:8

Wed.09.03.2016 19:30 (1)
20:15 (1)

Montriond III
Hommes II

Hommes III
Montriond

6:4
7:3

Thu.10.03.2016 19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)
20:15 (1)

Hommes V
Hommes VII
Hommes IV
Yverdon III

Avry-Rosé
Matran IV
Rossens IV
Hommes VI

4:6
10:0
9:1
10:0

Fri. 11.03.2016 19:15 (1) Hommes VIII Rossens V 0:10
Tue.15.03.2016 20:00 (1) Avry-Rosé II Hommes IV 5:5
Wed.16.03.2016 19:45 (1)

20:00 v (1)
20:15 v (1)

Yvonand II
Domdidier III
Hommes II

Hommes VII
Hommes VIII
Romanel

2:8
7:3
6:4

Thu.17.03.2016 19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes VI
Hommes III

Hommes V
Marly

1:9
2:8

Fri. 18.03.2016 19:15 v (1) Hommes V Yverdon III 3:7
Sat.19.03.2016 10:00 h/v (1)

14:00 h/v (2)
Rossens
Jeunesse

Jeunesse
Sierre

8:2
3:7

Mon.21.03.2016 20:00 v (1) Matran IV Hommes VII 3:7
Tue.22.03.2016 20:00 Rossens Coupe AVVF (P) 4:1
Wed.13.04.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

Collombey/Muraz II
Ependes-Le Mouret II
Hommes II

Hommes
Hommes VIII
Mézières

3:7
8:2
5:5

nu.Dokument 012, erstellt am 20.04.2024 13:09 | Page 3 From 4



Spielsaison 2015/2016

Fribourg (40081)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu.14.04.2016 19:15 t/v (1)

19:15 (1)
20:15 (1)

Hommes IV
Hommes III
Yverdon III

Nestlé
Yverdon II
Hommes V

7:3
4:6
8:2

Thu.21.04.2016 19:15 v (1)
19:45 (1)
19:45 v (1)
20:00 v (1)

Hommes VII
Vevey III
Pully II
Hommes IV

Marly III
Hommes
Hommes VI
Cheyres

7:3
5:5
9:1
5:5

Fri. 22.04.2016 19:45 v (1) Hommes Martigny 9:1
Mon.25.04.2016 19:45 (1) Pully Hommes II 7:3
Wed.27.04.2016 20:00 (1)

20:15 (1)
Crissier III
Domdidier II

Hommes III
Hommes VII

3:7
5:5

Thu.28.04.2016 19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes V
Hommes VI

Pully II
Trams-Renens II

5:5
0:10

Fri. 29.04.2016 19:15 v (1)
19:15 (1)
20:00 v (1)

O40
Hommes VIII
Hommes

Montriond
Marly II
Sierre II

3:7
0:10
5:5

Wed.04.05.2016 20:15 v (1) Romanel Hommes II 8:2
Tue.10.05.2016 20:00 (1) Lausanne II Hommes II 6:4
Thu.12.05.2016 19:15 (1)

19:15 (1)
19:15 (1)
19:15 (1)

Hommes VI
Hommes IV
Hommes VII
Hommes V

Avry-Rosé
Ependes-Le Mouret
Yverdon IX
Trams-Renens II

0:10
6:4
10:0
8:2

Fri. 13.05.2016 19:15 (1)
20:00 (1)

Hommes VIII
Rossens III

Matran III
Hommes III

4:6
8:2
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